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BRETELLA NORD-EST

TOMBINO 4.2
scatolare in c.a.p.
dim 2.25x1.0 m

SCALA DISTANZE   1:1000
SCALA QUOTE      1:100

R 350.000

T 7.000

Fr 0.070

Pr 0+011.124

Qt 322.88
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Limiti Province/Comuni
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Ettometriche 0 1 2 3 4 5

Andamento planimetrico L= 213.203
A= 184.500  Sv= 97.258

Tau= -8.8452  Dr= 1.125

Sv= 68.248  a=12.4138
R= 350.000
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SX

-2.50% -2.50%

dI=-0.33%

-7.00% -7.00%

dI=0.33%

-2.50% -2.50%
DX

-2.50% -2.50%

dI=0.35%

2.50%
dI=0.33%

7.00% 7.00% dI=-0.33%
2.50%

-2.50%

Zona d'intersezione

POD Est_01

Livellette
DIFF. DI QUOTA

DISTANZA
PENDENZA

h = -0.22 h = 0.77
L = 38.415
i = 2.000%

h = 0.20
L = 71.129
i = 0.285%
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h = -2.35
L = 146.894
i = -1.600%

h = 1.54
L = 105.633
i = 1.463%

h = 0.23
L = 57.069
i = 0.400%
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Rotatoria Est

23 24 25 26 27 28 29 30

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 7.63

0+
44

0.
00

0+
46

0.
00

0+
48

0.
00

0+
50

0.
00

0+
52

0.
00

0+
54

0.
00

0+
56

0.
00

0+
56

7.
63

32
0.

82

32
1.

03

32
1.

32

32
1.

61

32
1.

80

32
1.

88

32
1.

96

32
1.

99

31
9.

75

32
0.

38

32
0.

99

32
1.

01

32
1.

74

32
1.

74

32
1.

87

32
1.

92

1.
07

0.
65

0.
33

0.
60

0.
06

0.
14

0.
09

0.
07

5

A= 184.500  Sv= 97.258Tau= 8.8452  Dr= 1.125 L= 91.663

dI=-0.35%

-2.50% -2.50%-2.50% -2.50%

Vp 30 km/h

Vp 86 km/h

SCALA DI STAMPA: 1=1

CODICE PROGETTO NOME FILE
REVISIONE SCALA:

DIREZIONE TECNICA

COMPLETAMENTO FUNZIONALE E MESSA IN SICUREZZA DELLA S.S. 100, TRA I KM
44+500 E 52+600 (SAN BASILIO) CON SEZIONE DI TIPO B.

S.S. 100  “di Gioia del Colle”

PROGETTO DEFINITIVO BA291

DESCRIZIONEREV. DATA REDATTO VERIFICATO APPROVATO

KEY-MAP

GIOIA DEL COLLE

M
OTTOLA

SVINCOLO PER NOCI

Rampa uscita ovest

Rampa
entrata ovest

Rampa entrata est

Rampa
uscita est

Rotatoria sud

Rotatoria ovest

Rotatoria est

Bretella
Nord-Est

Bretella
Sud-Est

Bretella
Ovest

Asse Principale

  
PROGETTO STRADALE

Svincolo per Noci
Profilo longitudinale - Bretella Nord-Est
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